

悪性神経腫瘍 TMZ(再発)(経口1～5日 28日1クール)

No.	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルート	点滴時間・速度
1	テモダールカプセル20mg・25mg	150mg/m ² 200mg/m ² (増量)	経口(5日間連続投与・23日間休薬 4週クール)		

悪性神経腫瘍 アバステン(ベバシズマブ)(再発)(1日目14日目 28日1クール)

No.	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルート	点滴時間・速度
1	生食100ml ポラミン5mg/1ml デキサート注6.6mg/2ml	100ml 1A 1A	点滴静注	点滴静注メイン	15分
2	アバステン(ベバシズマブ)注 生食100ml	10mg/m ² 100ml	点滴静注	点滴静注メイン	初回:90分 2回目:60分 3回目以降30分

IRI-S S-1+イリノテカン併用療法(1日目 3週クール)

No.	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルート	点滴時間・速度
1	エスワン20mg・25mg	80mg・100mg・ 120mg/日	経口(14日間連続投与・7日間休薬 3週クール)		
1	パロノセトロン注0.75mg/5ml デキサート注6.6mg/2ml ポラミン注5mg/1ml 生食100ml	1A 1A 1A 100ml	点滴静注	点滴静注メイン	30分
2	イリノテカン注 5%TZ 250ml	150mg/m ² 250ml	点滴静注	点滴静注メイン	90分

Capecitabine単独療法

No.	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルート	点滴時間・速度
1	カペシタビン300mg	1500・1800・2100・ 2400mg/回 分2	経口(14日間連続投与・7日間休薬 21日クール)		

mFOLFIRI+C-mab(セツキシマブ)(1日目 2週クール)

No.	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルート	点滴時間・速度
1	パロノセトロン注0.75mg/5ml デキサート注6.6mg/2ml ポラミン注5mg/1ml 生食50ml	1A 1A 1A 50ml	中心静脈注射	中心静脈メイン	15分
2	アービタックス100mg/20ml 生食250ml	500mg/m ² 250ml	中心静脈注射	中心静脈メイン	2時間
3	生食50ml(ラインフラッシュ用)				15分
4	イリノテカン注 5%ブドウ糖液250ml	150mg/m ² 250ml	中心静脈注射	中心静脈メイン	120分
5	レボホリナート 5%ブドウ糖250ml	200mg/m ² 250ml	中心静脈注射	中心静脈側管	120分
6	フルオロウラシル 250mg/5ml 生食100ml	400mg/m ² 100ml	中心静脈注射	中心静脈側管	ポーラス
7	フルオロウラシル 250mg/5ml 生食 200ml	2400mg/m ² 全量100mlに	中心静脈注射 (インフューザーポンプ)	中心静脈メイン	5ml/h (46時間)

mFOLFOX+B-mab(ヘパシマブ) (1日目 2週クール)

No.		投与量	手技	投与ルート	点滴時間・速度
1	パロノセトロン注0.75mg/5ml デキサート注6.6mg/2ml ポララミン注5mg/1ml 生食50ml	1A 1A 1A 50ml	中心静脈注射	中心静脈メイン	15分
2	ヘパシマブ100mg/4ml 生食100ml	5mg/kg 250ml	中心静脈注射	中心静脈メイン	初回:90分 2回目:60分 3回目以降30分
3	オキサリプラチン注 5%ブドウ糖液250ml	85mg/m ² 250ml	中心静脈注射	中心静脈メイン	120分
4	レボホリナート 5%ブドウ糖250ml	200mg/m ² 250ml	中心静脈注射	中心静脈側管	120分
5	フルオロウラシル 250mg/5ml 生食100ml	400mg/m ² 100ml	中心静脈注射	中心静脈側管	ポーラス
6	フルオロウラシル 250mg/5ml 生食 200ml	2400mg/m ² 全量100mlに	中心静脈注射 (インフューザーポンプ)	中心静脈メイン	5ml/h (46時間)

mFOLFOX(1日目 2週クール)

No.		投与量	手技	投与ルート	点滴時間・速度
1	パロノセトロン注0.75mg/5ml デキサート注6.6mg/2ml ポララミン注5mg/1ml 生食50ml	1A 1A 1A 50ml	中心静脈注射	中心静脈メイン	15分
2	オキサリプラチン注 5%ブドウ糖液250ml	85mg/m ² 250ml	中心静脈注射	中心静脈メイン	120分
3	レボホリナート 5%ブドウ糖250ml	200mg/m ² 250ml	中心静脈注射	中心静脈側管	120分
4	フルオロウラシル 250mg/5ml 生食100ml	400mg/m ² 100ml	中心静脈注射	中心静脈側管	ポーラス
5	フルオロウラシル 250mg/5ml 生食 200ml	2400mg/m ² 全量100mlに	中心静脈注射 (インフューザーポンプ)	中心静脈メイン	5ml/h (46時間)

レゴラフェニブ(スチバール)単独療法

No.	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルート	点滴時間・速度
1	レゴラフェニブ(スチバール)	160mg/回 分1	経口(21日間連続投与・7日間休薬 脂肪食後禁)		28日クール) 空腹時・高脂

膀胱がん ゲムシタビン/アブラキサン療法 (1日目 2週クール)

No.	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルート	点滴時間・速度
1	オンダンセトロン注10mg/2ml デキサート注6.6mg/2ml 生食100ml	1A 6.6mg 100ml	点滴静注	点滴静脈メイン	30分
2	アブラキサン注 生食50ml 1Vあたり生食20ml	125mg/m ²	点滴静注	点滴静脈メイン	30分
3	生食50ml(ラインフラッシュ用)				15分
4	ゲムシタビン注 生食100ml	1000mg/m ² 100ml	点滴静注	点滴静脈メイン	30分
5	生食50ml(ラインフラッシュ用)				15分

乳がん TriweeklyDOC療法 (1日目 3週クール)

No.	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルート	点滴時間・速度
1	パロノセトロン注0.75mg/5ml デキサート注6.6mg/2ml 生食100ml	1A 6.6mg 100ml	点滴静注	点滴静脈メイン	30分
2	ドセタキセル 5%TZ 250ml	60~75mg/m ²	点滴静注	点滴静脈メイン	90分
3	生食50ml(ラインフラッシュ用)				15分

胃癌SOX療法(1日目 3週クール)

No.	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルート	点滴時間・速度
1	エスワン20mg・25mg	80mg・100mg・120mg/日	経口(14日間連続投与・7日間休薬 3週1クール)		
1	パロノセトロン注0.75mg/5ml デキサート注6.6mg/2ml 生食100ml	1A 6.6mg 100ml	点滴静注	点滴静注メイン	30分
2	オキサリプラチン注50mg・100mg 5%ブドウ糖250ml	130mg/m ² 250ml	点滴静注	点滴静注メイン	120分

胃がんS-1療法(2週間投薬1週休薬 21日間)

No.	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルート	点滴時間・速度
1	エスワン20mg・25mg	80mg・100mg・120mg/日	経口(14日間連続投与・7日間休薬 3週クール)		